

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Adil Öksüz'ü karşılayan ajan deşifre oldu](#)

Giriş Tarihi: 17.8.2016 10:05 Son Güncelleme: 17.8.2016 11:23

Adil Öksüz'ü karşılayan ajan deşifre oldu



ABONE OL

Google News



15 Temmuz darbe girişiminin baş aktörlerinden FETÖ'cü Adil Öksüz'ü havalimanında karşılayan ajanın kimliğine ulaşıldı. Üst düzey terörist Öksüz'ü kaçırmaya çalışan ajan, örgütün Almanya'da görevli isimlerinden Ali Kaya.

Terör örgütü FETÖ tarafından gerçekleştirilmek istenen kanlı darbe girişimini Akıncı üsünden yöneten üst düzey terörist Adil Öksüz, komik bir savunma yaparak bölgeye tarla bakmak için geldiğini beyan etmişti. Öksüz'ün savunmasını alan savcı tutuklanması istemiyle mahkemeye sevk etmiş, hakimler ise skandal bir karara imza atarak azıllı teröristi 21 dakika gibi kısa bir sürede serbest bırakmıştı. Mahkemeden elini kolunu sallaya sallaya çıkan Öksüz, Ankara'dan İstanbul'a gelmişti.

[Adil Öksüz'ü karşılayan ajan deşifre oldu](#)

ADİL ÖKSÜZ'Ü SERBEST BIRAKAN 2 HAKİM AÇIĞA ALINDI



ALMANYA'DA YAŞIYOR

Sabiha Gökçen Havalimanı'nın güvenlik kameralarına yakalanan Öksüz burada bir ajan tarafından karşılanmıştı. Hatta bu kişi telefonla görüntülü konuşma yaparak Öksüz'ün yanında olduğunu telefonun diğer ucundaki kişiye göstermişti. Aynı kişinin, darbenin imamının kolayca kaçabilmesi için aracını da havalimanına getirdiği gündeme gelmişti. Polislerin günlerdir peşinde olduğu o ajanın 15 yıldır [Almanya](#)'da yaşayan ve örgütün o bölgedeki üst düzey elemanlarından biri olan FETÖ'cü [Ali Kaya](#) olduğu belirlendi. [Ali Kaya](#)'nın ailesini takibe alan ekipler Bursa'da yapılan operasyonda karısı Yıldız Kaya'yı gözaltına aldı. Ancak Ali Kaya'nın izine rastlanmadı. Yurtdışına kaçmayı planladığı düşünülen Kaya'nın FETÖ imamı Öksüz ile birlikte hareket ettiği düşünülüyor.

AHMET ÖKSÜZ'ÜN, ADİL ÖKSÜZ'ÜN KARDEŞİ OLDUĞU ORTAYA ÇIKTI

HER YERE BAKILIYOR

Öte yandan Öksüz'ün firarından sonra Sakarya'nın Akyazı ilçesinde 33 farklı adres, 15 yayla ve 124 yayla evinde arama yapılırken, 839 kişi ile mülakat yapıldı. Akyazı'nın tüm giriş ve çıkışlarında oluşturulan kontrol noktalarında da Adil Öksüz hareketliliği yaşanırken, birçok bölgede arama

alıřmaları geniřletildi. ksüz'ün arandıđı yerlerden biri de Acella Yaylası. Gvenlik gleri arala ulařımın zor olduđu Acella Yaylası ve evresinde aramalarını yođunlařtırırken, ksüz'ün kullandıđı bir cep telefonu numarası- nın sinyalinin yaklařık 10 gn nce bu blgede tespit edildiđi ortaya ıktı.



EMLAK ZENGİNİ

Akyazı ve civarındaki yaylalardaki evlere tek tek bakılmaya bařlandı. Yaklařık 15 yıldır Kln'de yařayan ancak hibir iř yapmayan FET'c Ali Kaya'nın, para kaynađı sorulacađı iin Almanya'da mal varlıđı yok. Sık sık Trkiye'ye ve ABD'ye gittiđi tespit edilen FET'c Kaya'nın İzmir de onlarca gayrimenkul bulunuyor.

ADİL KSZ' SORGULAYAN SAVCI A HABER'E KONUŐTU

KARDEŐ KSZ ŐANS ESERİ YAKALANDI

Karabük Üniversitesi'nde Fethullahçı Terör Örgütü ve Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Rektörlük tarafından açığa alındıktan sonra gözaltına alınarak sevkedildiği mahkemece tutuklanan Yrd. Doç. Dr. Ahmet Öksüz'ün FETÖ'nün Hava Kuvvetleri İmamı olduğu iddia edilen Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz'ün kardeşi olduğu ortaya çıktı.Rektör Prof.Dr. Refik Polat, "Soruşturma ekibi Ahmet Öksüz ile konuşurken kendisine 'Adil Öksüz ile bir akrabalığın var mı' diye soruyor. Kendisi 5 dakika kadar söylememiş ama sonra 'Ağabeyim olur' diye yanıt verince Adil Öksüz'ün kardeşi olduğu ortaya çıkıyor" dedi. (Güneş)

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, torn-paper-like background shape.